- 2 -

О внесении дополнения в Указ Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 13 июня 2001 года № 300
«Об установлении профессиональных праздников и памятных дней
в Приднестровской Молдавской Республике»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, учитывая значимость кадровых работников в обеспечении реализации кадровой политики Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1.	Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 13 июня 2001 года № 300 «Об установлении профессиональных праздников и памятных дней в Приднестровской Молдавской Республике» (CAMP 01-32) с изменениями и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 3 августа 2001 года № 390 (САЗ 01-32), от 16 ноября 2001 года № 617 (САЗ 01-47), от 30 ноября 2001 года № 637 (САЗ 01-49), от 24 апреля 2002 года № 290 (САЗ 02-17),
от 18 июня 2002 года № 384 (САЗ 02-25), от 17 сентября 2002 года № 562
(САЗ 02-38), от 14 июля 2003 года № 293 (САЗ 03-29), от 16 декабря
2003 года № 587 (САЗ 03-51), от 27 января 2004 года № 31 (САЗ 04-5),
от 7 июля 2004 года № 344 (САЗ 04-28), от 14 января 2005 года № 18
(САЗ 05-3), от 25 июля 2005 года № 378 (САЗ 05-31), от 22 февраля 2006 года № 80 (САЗ 06-9), от 22 марта 2007 года № 238 (САЗ 07-13), от 24 марта
2008 года № 175 (САЗ 08-12), от 29 октября 2008 года № 698 (САЗ 08-43),
от 8 апреля 2010 года № 239 (САЗ 10-14), от 6 декабря 2010 года № 993
(САЗ 10-49), от 24 января 2011 года № 44 (САЗ 11-4), от 6 апреля 2011 года
№ 218 (САЗ 11-14), от 20 октября 2011 года № 813 (САЗ 11-42), от 18 ноября 2011 года № 895 (САЗ 11-46), от 24 ноября 2011 года № 911 (САЗ 11-47),
от 16 ноября 2012 года № 761 (САЗ 12-47), от 26 ноября 2013 года № 564
(САЗ 13-47), от 4 марта 2014 года № 74 (САЗ 14-10), от 11 апреля 2014 года
№ 119 (САЗ 14-15), от 10 июня 2014 года № 194 (САЗ 14-24), от 16 декабря 2014 года № 403 (САЗ 14-51), от 17 марта 2015 года № 99 (САЗ 15-12),
от 2 августа 2016 года № 277 (САЗ 16-31), от 31 августа 2016 года № 316
(САЗ 16-35), от 28 сентября 2016 года № 393 (САЗ 16-39), от 18 ноября
2016 года № 480 (САЗ 16-47), от 18 февраля 2017 года № 129 (САЗ 17-8),
от 14 марта 2017 года № 167 (САЗ 17-12), от 24 марта 2017 года № 195
(САЗ 17-13), от 24 мая 2017 № 338 (САЗ 17-22), следующее дополнение:

Приложение № 1 к Указу дополнить пунктом 53 следующего содержания:

«53. День кадрового работника – 12 октября.».

2.	Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

    г. Тирасполь
17 сентября 2018 г.
          № 350